3.7 11632 PERFIL METALICO1, H-200MM (30,50KG/M) SEINFRA M 5,00 493.75 2.468.75

4 Serviços Complementares 8.650.81

11 C3147 LIMPEZA DE PISO EM AREA URBANIZADA SEINFRA M2 5.029,51 1.72 8.650.81

VALOR BDI TOTAL 13.177.90

VALOR ORÇAMENTO 53.707,40

VALOR TOTAL 66.885.42

Sessenta e Seis Mil Oitocentos e Oitenta e Cinco reais e Quarenta e Dois centavos

Documenm arzmaho digilainente

govbr MIRNAEL FRANCISCO SOUSA BENTO
Date 24

Pagne 1